PREFEITURA MUNICIPAL DE CARINHANHA-BAHIA
CNPJ 14.105.209/0001-24

AVISO DE SUSPENSÃO

PREGÃO ELETRONICO N. 001/2024

CONSIDERANDO a necessidade de análise do edital, por motivo de encontrar-se circunstâncias passíveis de

anulação;

CONSIDERANDO a impugnação e não retorno de decisão da assessoria juridica;

CONSIDERANDO que após análise e julgamento será remarcada para data posterior a licitação ora

analisada;

RESOLVE SUSPENDER a sessão de abertura da Licitação nº 001/2024, modalidade Pregão Eletrônico

(Registro de Preços para futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios para composição da merenda

escolar, a ser fornecida aos alunos da rede municipal de ensino de Carinhanha - Bahia), que aconteceria no

dia 14 de março de 2024, às 09:00 no Portal de Compras Públicas. Informações gerais através do e-mail:

licitacarinhanha@gmail.com. Pregoeiro: Amós da Silva Santos Junior.